zu unterziehen, und ihre gehörig belegte Gesuche bei dem Einreichungs-Protokolle des Magistrats unmittelbar, oder mittelst ihrer vorgesezten Praesidien zu überreichen, zugleich aber darinn anzuführen, ob sie nicht etwa mit den hiesigen Magistrats-Individuen in einem Verwandtschafts- oder Verschwägerschafts-Verhältnisse sich befinden. — Uebrigens wird auf jene Kompetenten die vorzügliche Rücksicht genommen, die sich über das Lesen der altgotischen Schrift auszuweisen vermögen.

Lemberg am 13. May 1842.

(1714) **Edictum.** (3)

Nro. 12580. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Annae Com. Rostrowska de domicilio ignotae indicatae medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 27. Aprilis a. c. ad Nrum. 12580. per haeredes olim Valeriani Com. Dzieduszycki, utpote: Stanislaum Com. Dzieduszycki, Ludovicum Com. Dzieduszycki, Juliam de Dzieduszyckie Gromnicka, Eugenium Com. Dzieduszycki, qua patrem minorennium olim Emiliae de Com. Dzieduszyckie Com. Dzieduszycka prolium: Vandae, Eugeniae et Miecislai Com. Dzieduszyckie contra eandem, tum D. Josephum Com. Dzieduszycki, Titum Com. Dzieduszycki, Henricum de Com. Dzieduszyckie Pawlikowska, Henricum Com. Dzieduszycki, Theodosiam de Mielżyńskie Com. Dzieduszycka atque Agnethim Głowackie Romanowska puncto extabulandarum de bonis Potoczyska, Peredywanie, Horodnica et Olesza Summarum 6000 fl. et 3000 fl. c. s. c. positionibus consecutivis et subonerationibus huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. Ob commorationem illius autem ignotam indicatam, ejusdem periculo et impendio judicialis Advocatus Dminus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Waszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad 20. Julii a. c. hora decima matutina sine pertractandae hujus Causae sub rigore §. 26. C. j. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 17. Maji 1842.

(1583) **Edictum.** (3)

Nro. 6569/1842. A Reg. Urbis Metropoli-

tanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto DD. Adalberto et Hedvigae Bin conjugibus nec non his nefors demortuis haeredibus horum notum redditur, quod contra ipsos DD. Angela de Grocholskie Degel, Thecla Podgórska et Valeria Justian actionem intuitu extabulationis Summae 600 fl. de statu passivo realitatis sub Nro. 446 1/4 sitae dom. Tom. 5. p. 154. n. 4 on. haerentis, de praes. 1. Aprilis 1842 ad Nrum. 6569 in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint, quae actio medio resoluti ddo. 22. Aprilis 1842 ad Nrum. 6569 ad contradictorium pro die 7. Julii 1842 h. 9. m. declarata est.